豫建协〔2019〕75 号

关于公布 2019 年度河南省建筑业新技术应

用示范工程(第二批)立项名单的通知

各省辖市、直管县（市）建筑业协会、有关会员单位：

根据《关于开展 2019 年度河南省建筑业新技术应用示

范工程(第二批)工作的通知》（豫建协〔2019〕41 号）要求，

由申报单位自愿申报，经各市、省直管县（市）建筑业协会

或有关部门初审推荐，我会组织专家进行审定，由河南六建

建筑集团有限公司等企业承建的“洛阳恒大绿洲九期 209#

楼工程”等项目符合河南省建筑业新技术应用示范工程的立

项要求，准予立项，现将名单予以公布。

请各相关单位和项目部严格按照新技术应用策划进行

实施，强化管理，并按《建筑业 10 项新技术(2017 版)》认

真研究总结应用过程处理的问题和经验，同时做好每项应用

新技术过程的资料记录和整理工作，待工程竣工验收合格后

申请新技术应用示范工程的验收。

附件：2019 年度河南省建筑业新技术应用示范工程(第二

批)立项名单

2019 年 12 月 30 日

http://www.hnscia.com/uploads/soft/170831/2-1FS1122453.doc
http://www.hnscia.com/uploads/soft/170831/2-1FS1122453.doc

附件：

2019 年度河南省建筑业新技术应用示范工程(第二批)立项名单

序号 项目名称 执行单位
建筑面积或工程造

价
计划竣工日期

1 洛阳恒大绿洲九期 209#楼工程 河南六建建筑集团有限公司 66544.88 ㎡ 2021 年 7 月 18 日

2 洛阳恒大绿洲十期 219#、221#楼及地下车库三工程 河南六建建筑集团有限公司 85493.07 ㎡ 2021 年 1 月 28 日

3 洛铜 34 街坊 5号楼、地下车库工程 河南六建建筑集团有限公司 46773.31 ㎡ 2021 年 2 月 9 日

4 洛阳恒大绿洲九期 210#楼及地下车库十三工程 河南六建建筑集团有限公司 67348.1 ㎡ 2022 年 9 月 12 日

5 丹尼斯百货洛阳中州店 河南六建建筑集团有限公司 134287.87 ㎡ 2020 年 8 月 8 日

6 洛阳市乡村振兴人才基地项目 河南六建建筑集团有限公司 72722.54 ㎡ 2020 年 9 月 25 日

7 开封恒大童世界文化旅游项目入口主城堡 河南六建建筑集团有限公司 171344 ㎡ 2020年11月19日

8 碧桂园·城央学府二期工程 13#楼 河南六建建筑集团有限公司 12492.04 ㎡ 2020 年 5 月 30 日

9 郑州航空港区旭港置业有限公司护航中心 河南六建建筑集团有限公司 61550.61.75 ㎡ 2020 年 12 月 2 日

10 郑州经济技术开发区世和小区 2#地块项目 江苏中南建筑产业集团有限责任公司 334002.07 ㎡ 2021 年 5 月 15 日

11 济源市锦绣虎岭城项目 M-8#楼 河南七建工程集团有限公司 23165.3㎡ 2021年11月20日

12 佳田未来城二期和府工程 河南七建工程集团有限公司 143470.03㎡ 2022 年 9 月 28 日

http://www.hnscia.com/uploads/soft/170831/2-1FS1122453.doc

序号 项目名称 执行单位
建筑面积或工程造

价
计划竣工日期

13 华瑞紫韵城雅园施工 I标段 2#、6#楼及地下车库 I 河南七建工程集团有限公司 78995.22㎡ 2021 年 9 月 9 日

14 洛阳市统建人才公寓 4#楼 河南三建建设集团有限公司 12315.84㎡ 2020 年 6 月 30 日

15 洛阳市统建人才公寓 7#楼 河南三建建设集团有限公司 10819.77㎡ 2020 年 6 月 30 日

16 凌波苑高层住宅项目 1#、2#楼 河南三建建设集团有限公司 53657.16㎡ 2021 年 8 月 25 日

17 凌波苑高层住宅项目 8#、9#楼 河南三建建设集团有限公司 71957.55㎡ 2021 年 8 月 25 日

18
紫园小区 9#楼、11#楼、12#楼、16#楼及地下车库（二

期）工程
河南三建建设集团有限公司 39226.72㎡ 2021 年 6 月 22 日

19 洛阳市廉政宣教（基地）中心 河南三建建设集团有限公司 65079.05㎡ 2021 年 6 月 30 日

20 洛阳幸福里项目 1#-3#、5#-12#楼及地下车库工程 河南三建建设集团有限公司 126209.96㎡ 2021 年 4 月 15 日

21 洛阳市洛新产业集聚区棚户区改造安置项目柴湾社区 河南三建建设集团有限公司 222314.24㎡ 2020 年 6 月 10 日

22 上海市场停车场施工项目 河南三建建设集团有限公司 17830.24㎡ 2020 年 5 月 2 日

23
洛阳市南昌路滨河北路立交工程（南昌路周山路立交工

程）
河南三建建设集团有限公司 65795.47 万元 2020 年 4 月 15 日

24 洛阳市机场西路建设工程施工项目二标段 河南三建建设集团有限公司 77584.99 万元 2020 年 8 月 12 日

25 华能大连第二热电厂“上大压小”新建工程 河南省第二建设集团有限公司 19066 万元 2021 年 6 月 1 日

26 清华·大溪地 12 号院二期建设项目 B标段 河南省第二建设集团有限公司 116597.8㎡ 2020 年 12 月 1 日

序号 项目名称 执行单位
建筑面积或工程造

价
计划竣工日期

27 雅美国际软件园（二期） 河南省第二建设集团有限公司 141692㎡ 2021 年 3 月 20 日

28
华能济宁热电厂上大压小热电联产工程项目2台350兆

瓦机组烟塔及部分 BOP 建筑工程（#1 标段）
河南省第二建设集团有限公司 10090.31 万元 2021 年 9 月 10 日

29 正阳县生活垃圾焚烧发电项目建筑工程标段 河南省第二建设集团有限公司 7386.26 万元 2020 年 9 月 20 日

30 睢阳区远大凯旋城建设项目 河南省第二建设集团有限公司 275657.64㎡ 2021 年 1 月 15 日

31 商丘市弘悦府总承包工程 河南省第二建设集团有限公司 131987.87㎡ 2021 年 8 月 4 日

32 河南服装出口基地项目 B1#-B10#厂房 河南省第二建设集团有限公司 109031.4㎡ 2020 年 3 月 31 日

33 蓝葆湾 58#、59#、60#楼及地下车库（四）北段一标段河南省第二建筑工程发展有限公司 98387.63㎡ 2020 年 11 月 1 日

34
新乡经济技术开发区张兴庄城中村改造项目 29#楼、30#

楼及地下车库
河南省第二建筑工程发展有限公司 51655.72㎡ 2020 年 7 月 10 日

35 昌建 MOCO 湖畔国际（北区）2#商业商务综合楼
河南省第一建设集团第七建筑工程有限

公司
65191㎡ 2021 年 9 月 1 日

36
郑东新区 107 辅道（新龙路-七里河北路）综合管廊工

程施工（三标段）
河南省第一建筑工程集团有限责任公司 1.74 亿元 2020 年 8 月 1 日

37 鸿园银杏苑二期 河南省第一建筑工程集团有限责任公司 9万㎡ 2020 年 12 月 1 日

38 淅川县人民医院综合附属楼施工项目 河南省第一建筑工程集团有限责任公司 23389.72㎡ 2021 年 1 月 19 日

39 省直青年人才公寓文华苑项目（BS22-09-04 地块） 河南省第一建筑工程集团有限责任公司 70729.75㎡ 2021 年 5 月 20 日

40 省直青年人才公寓文华苑项目（BS22-04-07 地块） 河南省第一建筑工程集团有限责任公司 61565㎡ 2021 年 5 月 15 日

序号 项目名称 执行单位
建筑面积或工程造

价
计划竣工日期

41 省直青年人才公寓文华苑项目（BS22-05-06 地块） 河南省第一建筑工程集团有限责任公司 206519㎡ 2021 年 5 月 15 日

42 省直青年人才公寓文华苑项目（BS22-06-03 地块） 河南省第一建筑工程集团有限责任公司 83497.51㎡ 2020 年 5 月 20 日

43 省直青年人才公寓文华苑项目（BS22-10-02 地块） 河南省第一建筑工程集团有限责任公司 98098㎡ 2021 年 5 月 1 日

44 金沙城项目 1#、2#、5#、7#、9#楼工程 河南四建集团股份有限公司 53531.58㎡ 2020 年 10 月 1 日

45 河南省职工医院医养康复中心 河南四建集团股份有限公司 51751.87㎡ 2021 年 4 月 15 日

46
内黄县流河沟（一期）棚户区改造安置房建设项目 1#、

10#、12#、15#楼及地下车库
河南四建集团股份有限公司 48986㎡ 2020 年 12 月 1 日

47
内黄县流河沟（一期）棚户区改造安置房建设项目 16#、

21#、23#、24#楼及地下车库
河南四建集团股份有限公司 45467㎡ 2020 年 12 月 2 日

48 上海福山正达南阳外国语学校项目第一标段 河南四建集团股份有限公司 41423㎡ 2020 年 8 月 1 日

49 邓州市妇幼保健院整体搬迁项目一期工程 河南四建集团股份有限公司 75642.22㎡ 2020 年 10 月 1 日

50 新野建业·森林半岛二期一标工程 河南四建集团股份有限公司 10 万㎡ 2021 年 2 月 1 日

51 桐柏县向家岭棚户区改造项目二期工程 河南四建集团股份有限公司 18987.96㎡ 2020年10月15日

52 镇平玉文化试验区城中村拆迁安置项目 C区四标段 河南四建集团股份有限公司 35611.67㎡ 2020 年 8 月 30 日

53
恒大童世界 S区 D-3、D-5、D-7、D-16 号住宅楼、D-17

号商业楼及地下车库项目 5号楼
河南四建集团股份有限公司 29686.34㎡ 2020年12月31日

54
恒大童世界 S区 D-3、D-5、D-7、D-16 号住宅楼、D-17

号商业楼及地下车库项目 16 号楼
河南四建集团股份有限公司 22283.69㎡ 2020年12月31日

序号 项目名称 执行单位
建筑面积或工程造

价
计划竣工日期

55 二七区郭家咀铁三官庙安置区三期工程（N08-1 地块）河南四建集团股份有限公司 186904.77㎡ 2021 年 10 月 1 日

56 河畔春天项目 2#、5#楼及地下车库 河南五建第二建筑安装有限公司 38891㎡ 2021 年 3 月 1 日

57 信阳汽车客运东站新建项目 河南五建第二建筑安装有限公司 46652.58㎡ 2020 年 10 月 1 日

58 新乡医学院第三附属医院改扩建二期综合病房楼项目 河南五建建设集团有限公司 56540.48 ㎡ 2021 年 8 月 4 日

59 漯河建业桂园项目一期工程 河南五建建设集团有限公司 157610.95㎡ 2021 年 5 月 14 日

60 恒大悦龙湾 河南五建建设集团有限公司 130369.37㎡ 2021 年 4 月 1 日

61 郑州市卷烟物流配送中心（工商一体化）项目 河南五建建设集团有限公司 31083.03㎡ 2020 年 9 月 15 日

62 郑地美景东望五期 河南五建建筑工程有限公司 100130.84㎡ 2022 年 7 月 8 日

63 昌建城项目 河南五建建筑工程有限公司 13.67 万㎡ 2021 年 6 月 7 日

64 双汇金尊府项目 河南五建建筑工程有限公司 9.1 万㎡ 2021 年 1 月 1 日

65 海悦名郡住宅小区 安阳建工（集团）有限责任公司 52118.22㎡ 2021年10月10日

66 锦艺四季城香雅苑一期 河南科建建设工程有限公司 93369.6㎡ 2021 年 3 月 20 日

67 成益峰景小区 新蒲建设集团有限公司 69662.35㎡ 2020年12月23日

68 富田雅居小区一标段 新蒲建设集团有限公司 82000㎡ 2020 年 9 月 28 日

69 吉地·澜花语三期 新蒲建设集团有限公司 157096.95㎡ 2021 年 4 月 30 日

序号 项目名称 执行单位
建筑面积或工程造

价
计划竣工日期

70 平原外国语学校新建学生宿舍 5#6#楼及项目 新蒲建设集团有限公司 20000㎡ 2020 年 4 月 9 日

71 原阳县中心医院门诊综合楼 新蒲建设集团有限公司 39369.3㎡ 2020年12月31日

72 新乡市铁西区域棚户区改造（一期）十里铺第四标段 新蒲建设集团有限公司 43290㎡ 2020 年 8 月 1 日

73 南阳市静脉环保产业园区安置区建设项目施工一标 新蒲建设集团有限公司 43231.75㎡ 2020 年 5 月 20 日

74 原阳县中医院精神及老年病综合病房楼项目 河南国基建设集团有限公司 20113.28㎡ 2020 年 5 月 10 日

75
郑州市中原区后河卢城中村改造项目 E-08-01 地块二

标段
河南国基建设集团有限公司 38.58 万㎡ 2021 年 6 月 28 日

76 沙门新苑 河南国基建设集团有限公司 192702.97㎡ 2021 年 3 月 6 日

77 永威滟澜庭一标段项目 郑州一建集团有限公司 79110.82 ㎡ 2021 年 4 月 12 日

78 万都•沁园春项目 郑州一建集团有限公司 84471.45 ㎡ 2020 年 8 月 21 日

79
新城郡 B-1 地块建设项目（1#-6#、9#-12#、配套综合

楼、社区门厅、地下车库）
郑州一建集团有限公司 127502.06m² 2021 年 5 月 30 日

80 郑州市望湖置业有限公司望湖郡 3号住宅地块项目 郑州一建集团有限公司 155073 ㎡ 2021 年 9 月 17 日

81 安阳市合泰御园小区 3#、5#、8#、9#、10#、11#楼 安阳市高新建筑有限责任公司 50985.32㎡ 2020年12月30日

82 大华时代广场 1#、2#、3#、4#、6#、13#住宅楼 安阳市高新建筑有限责任公司 159107㎡ 2020年12月30日

83 美林上苑 高创建工股份有限公司 260387.51㎡ 2021 年 11 月 1 日

序号 项目名称 执行单位
建筑面积或工程造

价
计划竣工日期

84 奥马广场 1#、2#、4#楼及地下车库 1 高创建工股份有限公司 112895.60㎡ 2020 年 12 月 1 日

85 郑州海洋生物博物馆 歌山建设集团有限公司 32990.36㎡ 2020 年 6 月 30 日

86 郑州美尔康复医院 歌山建设集团有限公司 195164.95㎡ 2021 年 1 月 30 日

87

大河·东都商业住宅建设项目 12 号住宅楼、20 号住宅

楼、21 号住宅楼、22 号住宅楼、23 号住宅楼、23 号住

宅楼、25 号商住楼、26 号商住楼及地下车库

歌山建设集团有限公司 114733.9㎡ 2022 年 7 月 15 日

88 东方今典·尚城 1-12#楼及地下车库工程（二期） 河南国安建设集团有限公司 65052.06㎡ 2020年10月10日

89 云溪九里工程 河南国安建设集团有限公司 6.5 万㎡ 2021 年 6 月 1 日

90
中国人民解放军第五七一五工厂光电研发中心（新厂

区）6号楼
河南国安建设集团有限公司 17006.91 ㎡ 2020 年 5 月 30 日

91 金山路棚户区改造项目邱李安置小区一期 5#楼 河南宏岳建设有限公司 13754.82㎡ 2020 年 12 月 1 日

92 永恒理想中心 A-05 地块二期（1-A 地上部分） 河南华宸工程建设有限公司 37321.71㎡ 2021 年 9 月 1 日

93 正弘悦云棠 河南嘉隆建筑工程有限公司 34109.21㎡ 2021 年 1 月 30 日

94 资源睿成·未名 1898A 区 河南建西建设集团有限公司 115415.29㎡ 2021 年 5 月 21 日

95

资源睿成·未名 1898B 区 1 号住宅楼、2号住宅楼、3

号住宅楼、4号住宅楼、5号住宅楼、6号住宅楼、7号

住宅楼、8号商业楼、门卫及地下车库工程

河南建西建设集团有限公司 65595.04㎡ 2021 年 5 月 21 日

96 安创·海棠湖畔 2#、5#楼 河南瑞恒建筑工程有限公司 21054.5㎡ 2021 年 2 月 20 日

序号 项目名称 执行单位
建筑面积或工程造

价
计划竣工日期

97 金蘭西景 河南瑞华建筑集团有限公司 117220.3㎡ 2020年10月25日

98 汤阴文和苑商住小区 3#、5#、6#楼 河南润安建设集团有限公司 34020㎡ 2020年10月15日

99 汤阴文和苑商住小区 11#、12#楼 河南润安建设集团有限公司 23739.15㎡ 2021 年 6 月 10 日

100 润安·枫林台 1～3#、5～9#楼、地下车库 河南润安建设集团有限公司 69449.1㎡ 2021 年 5 月 29 日

101
安阳碧桂园·玺悦商住小区项目 19#、20#、22#、25#、

26#、27#楼
河南润安建设集团有限公司 67161.2㎡ 2021 年 5 月 10 日

102 中华路七个城中村安置房项目(晁家村片区） 河南润安建设集团有限公司 211773.50㎡ 2021 年 8 月 1 日

103 洛阳市第一中医院新区医院项目一期工程 河南省安装集团有限责任公司 183247.6㎡ 2022 年 5 月 1 日

104 安泰山水华庭住宅小区 1#楼 河南省安装集团有限责任公司 9627.19㎡ 2021 年 6 月 30 日

105 安泰山水华庭住宅小区 5#楼 河南省安装集团有限责任公司 19114.06㎡ 2021 年 6 月 30 日

106 中共洛阳市委党校新校区建设项目（一期) 河南省安装集团有限责任公司 94624.24㎡ 2020 年 7 月 13 日

107 安阳市合泰御园小区一标段 河南开祥建筑集团有限公司 45633.49㎡ 2021 年 3 月 24 日

108 迎宾壹号二标段（5#、7#、8#、10#楼） 河南开祥建筑集团有限公司 51055.00㎡ 2020 年 8 月 10 日

109
瀚宇·天悦湾 7号院 A、B、E地块建设项目 1#楼、2#

楼
河南领域建设工程有限公司 33530.14㎡ 2021 年 5 月 1 日

110 濮阳中心 1#（1-1#、1-1#、1-A#）商业楼 河南省工建集团有限责任公司 122557.08㎡ 2022 年 1 月 24 日

序号 项目名称 执行单位
建筑面积或工程造

价
计划竣工日期

111
长垣县城区雨水管网工程人民路（泵站-亿隆大道）雨

水管道工程
河南省交通建设工程有限公司 5904 万元 2020 年 2 月 1 日

112 项城市邝庄社区棚户区改造项目 D区-4 地块 天一建设发展有限公司 417687.39㎡ 2021 年 3 月 1 日

113 周口市中州路北段升级改造工程（一标段） 天一建设发展有限公司 7341.7 万元 2020 年 10 月 1 日

114
商水县光武大道（宁洛高速跨线桥-南二环）改造工程

1标段
天一建设发展有限公司 5097.07 万元 2020 年 2 月 2 日

115 潢川县民兵北路及南北两条支路道路建设工程 天一建设发展有限公司 3158.22 万元 2020 年 7 月 1 日

116 卫华智能起重装备产业园轻型结构联合车间 卫华建工集团有限公司 61310.22㎡ 2020 年 1 月 17 日

117 卫华智能起重装备产业园备料联合车间 卫华建工集团有限公司 31776.64㎡ 2020 年 1 月 17 日

118 卫华智能起重装备产业园生产办公楼、2#宿舍楼 卫华建工集团有限公司 18453.05㎡ 2020 年 8 月 24 日

119 一峰广场 许昌大成实业集团有限公司 70332.3㎡ 2021 年 3 月 20 日

120 禹州永丰花园 许昌大成实业集团有限公司 61678㎡ 2021 年 5 月 1 日

121
洪河富贵小区 66#-73#楼、75#-77#楼、北大门及地下

车库二期工程
许昌腾飞建设工程集团有限公司 201225.06 ㎡ 2020年12月10日

122 阳光城 7号院 4#、5#楼及地下车库西段 河南锦源建设有限公司 68185.78㎡ 2021年11月13日

123 安阳市经济适用保障性住房鑫海苑住宅小区 1#楼 安阳市建设工程有限公司 20069.1㎡ 2022年12月31日

124 安阳市经济适用保障性住房鑫海苑住宅小区 3#楼 安阳市建设工程有限公司 18974㎡ 2022年12月31日

序号 项目名称 执行单位
建筑面积或工程造

价
计划竣工日期

125 内乡县“三馆一院一中心”建设工程一标段 河南天工建设集团有限公司 658894㎡ 2020 年 1 月 10 日

126 邓州市统筹城乡发展实验区龚家社区建设项目 河南天工建设集团有限公司 123186㎡ 2021年12月30日

127
邓州市至尊府 1#、2#、3#、5#、6#、7#、8#、9#、10#、

11#、12#楼
河南天工建设集团有限公司 2020年10月31日

128 邓州市人民医院湍北新区分院 1-4#门诊楼建设项目 河南天工建设集团有限公司 33464.41㎡ 2020 年 7 月 20 日

129 南阳南石医院扩建业务用房建设项目 河南天工建设集团有限公司 83685.26㎡ 2021 年 1 月 2 日

130 南阳传世温泉公馆（二期）B9#、B10#楼 河南天工建设集团有限公司 21378.1㎡ 2020 年 4 月 12 日

131
南阳市静脉环保产业园区居民安置区建设项目施工三

标段
河南天工建设集团有限公司 52142㎡ 2020 年 5 月 20 日

132 镇平县人民医院迁建项目 河南天工建设集团有限公司 135891㎡ 2021 年 2 月 1 日

133
茹楼安置区一期 5、7、8、9商住楼，6#住宅楼及 S2 地

下室
河南天工建设集团有限公司 132591.94㎡ 2021 年 5 月 1 日

134 南阳市廉政文化教育中心建设项目 河南天工建设集团有限公司 99482.16㎡ 2020 年 2 月 24 日

135 漯河市召陵区中医院新建综合病房楼项目 河南天桥建设有限公司 3.06 万㎡ 2020 年 5 月 1 日

136 漯河市召陵区第二实验中学新建项目 河南天桥建设有限公司 32991.47㎡ 2020 年 4 月 1 日

137 金山路棚户区（塔前王）改造项目一标段 河南天桥建设有限公司 78627.6㎡ 2021 年 5 月 10 日

138 漯河康利医院门诊病房楼 河南天桥建设有限公司 21265㎡ 2021 年 3 月 20 日

序号 项目名称 执行单位
建筑面积或工程造

价
计划竣工日期

139 富田兴和湾·百合苑 3#、5#、7#、8#楼 河南新中建设工程集团有限公司 110747.78㎡ 2020 年 4 月 1 日

140 富田兴和城八号院 河南新中建设工程集团有限公司 12.17 万㎡ 2021年11月13日

141 银钱棚户区改造工程项目 A1#、A4#、B10#、C5#楼 河南鑫厦建设集团有限公司 32774.16㎡ 2021 年 3 月 1 日

142 御景·阳光 6#住宅楼 河南鑫厦建设集团有限公司 16530.4㎡ 2020 年 7 月 30 日

143
河南省高级技工学校新校区建设工程项目——图书综

合楼
河南正华置地建工集团有限公司 38960㎡ 2021 年 5 月 30 日

144 武陟县中医院迁建项目 河南中安建设工程有限公司 61738.63㎡ 2020 年 5 月 1 日

145 洛阳市西环路谷水互通立交建设工程Ⅱ标段 洛阳腾飞市政工程有限公司 12.94 亿元 2020 年 8 月 5 日

146
天方药业有限公司原料药搬迁项目螺旋霉素车间及附

属工程土建项目
中钊建设集团有限公司 19677.22㎡ 2020年10月10日

147 襄城建业百城天地工程 中天建设集团有限公司 280245.39㎡ 2021 年 7 月 4 日

148 靳庄水库以南热电北路以东区域（龙悦城）项目 中天建设集团有限公司 168356.18㎡ 2021 年 4 月 5 日

149 小刘鸿苑 中天建设集团有限公司 27.5 万㎡ 2022 年 1 月 30 日

150 建业竹苑 中天建设集团有限公司 132014.5㎡ 2021 年 12 月 1 日

151 郑州建港置业有限公司建业建港项目 中天建设集团有限公司 134829.21㎡ 2021年10月18日

152 建业世和府 1#-4#、7#-10#、15#-17#楼 中天建设集团有限公司 95438.02㎡ 2021 年 6 月 30 日

序号 项目名称 执行单位
建筑面积或工程造

价
计划竣工日期

153 华耀城 10#地块 1-24#住宅楼及地下车库 南通华新建工集团有限公司 308585.4㎡ 2021 年 9 月 30 日

154 河南省职工文体中心项目 上海宝冶集团有限公司 42520.54㎡ 2020 年 6 月 22 日

155 安阳市文体中心建设工程 PPP 项目 上海宝冶集团有限公司 21.3 万㎡ 2022 年 8 月 31 日

156
安图生物诊断仪器产业园项目 11 栋、12 栋、门卫室、

地下车库
浙江宝业建设集团有限公司 257461.76㎡ 2021 年 2 月 1 日

157
新城·玺樾门第 S1#、1#、2#、6#-9#、15#-19#及地下

车库一期
浙江宝业建设集团有限公司 92673.65㎡ 2021 年 9 月 30 日

158
新城·玺樾门第 3#、5#、10#-13#、20#、21#及地下车

库二期
浙江宝业建设集团有限公司 98586.82㎡ 2022年10月30日

159 宏达梦想城商住小区二期 江苏南通二建集团有限公司 14.5 万㎡ 2021 年 1 月 15 日

160 昌建·苏荷花千树 江苏南通三建集团股份有限公司 137220.01㎡ 2021 年 6 月 15 日

161 安阳恒大未来城 江苏省苏中建设集团股份有限公司 173611.17㎡ 2021 年 5 月 1 日

162 蓝光·钰泷府 5#、8#～13#、15#楼及一标地下车库 江苏省苏中建设集团股份有限公司 175848.32㎡ 2020年10月26日

163 汇丰嘉园 B区 江苏省苏中建设集团股份有限公司 15 万㎡ 2022 年 6 月 1 日

164 洛阳恒大绿洲十期 224#-234#楼及地下车库一、二区 江苏省苏中建设集团股份有限公司 227609.12㎡ 2020年11月30日

165 泰美嘉亿祥首府 江苏省苏中建设集团股份有限公司 11.54 万㎡ 2021 年 9 月 1 日

166 正荣熙园项目 中国核工业华兴建设有限公司 273327.64㎡ 2020 年 6 月 10 日

序号 项目名称 执行单位
建筑面积或工程造

价
计划竣工日期

167
郑东新区天府路以东科学大道地道及两侧道路工程施

工第 3标段
中国建筑第八工程局有限公司 2.8 万㎡ 2020年11月10日

168
中国南方航空河南航空有限公司郑州航空港区综合保

障基地项目
中国建筑第八工程局有限公司 5.3 万㎡ 2022 年 10 月 1 日

169 龙湖国际公寓 中国建筑第八工程局有限公司 14.7 万㎡ 2020 年 9 月 1 日

170 融创城开誉城二号院 5#楼 中国建筑第二工程局有限公司 14396.56㎡ 2021 年 3 月 31 日

171 天香广场南区（公寓·办公·商业综合楼） 中国建筑第二工程局有限公司 90359㎡ 2021 年 1 月 17 日

172 省直青年人才公寓航港北苑项目 中国建筑第六工程局有限公司 217884.11㎡ 2020年10月10日

173
天昌复烤厂易地技术改造项目-联合工房标段土建及安

装工程施工项目
中国建筑第六工程局有限公司 1.21 亿元 2020年10月26日

174 平顶山市新城区肖营保障性住房小区项目 中国建筑第七工程局有限公司 11.8 万㎡ 2021 年 5 月 31 日

175 商城佳苑建设项目总承包工程施工二标段 中国建筑第七工程局有限公司 25.3 万㎡ 2021 年 4 月 1 日

176
郑州市二七区高砦村城中村改造项目 A组团（B1-04 地

块）二期
中国建筑第七工程局有限公司 161157.89 ㎡ 2022 年 1 月 10 日

177 登封市中岳街道办事处中岳第二社区棚户区改造项目 中国建筑第七工程局有限公司 7.42 万㎡ 2020年12月30日

178 登封市中岳街道办事处中岳第三社区棚户区改造项目 中国建筑第七工程局有限公司 12.98 万㎡ 2020年12月31日

179 濮阳企业总部二期建设工程项目 中国建筑第七工程局有限公司 16.2 万㎡ 2021 年 8 月 30 日

180 中建·雲栖苑项目 中国建筑第七工程局有限公司 1.12 万㎡ 2020年12月31日

序号 项目名称 执行单位
建筑面积或工程造

价
计划竣工日期

181 蚌埠至五河高速公路工程总承包项目部第一分部 中国建筑第七工程局有限公司 7.9 亿元 2020 年 9 月 30 日

182 运河南北路快速化改造二期工程（运河路-江平路互通）中国建筑第七工程局有限公司 69500 万元 2021 年 6 月 30 日

183 项城市东环路暨沙颍河大桥项目 中国建筑第七工程局有限公司 15500 万元 2021 年 5 月 23 日

184 鹏宇国际城·秦相府项目 中国建筑第七工程局有限公司 344920.14㎡ 2021年12月30日

185 郸城美凯置业有限公司全球家居生活广场项目 中国建筑第七工程局有限公司 73000㎡ 2020 年 9 月 30 日

186 郑州滨湖置业有限公司中建观湖景园 中国建筑第七工程局有限公司 216098.28㎡ 2022 年 2 月 19 日

187 平顶山市湛南新城棚户区改造项目 中国建筑第七工程局有限公司 398232.81㎡ 2021 年 6 月 14 日

188

商丘市高铁新城尚居书苑（C-02 号地块）、全胜明都

（C-04 号地块）、凯旋新苑（C-05 号地块）、复兴华

城（C-06 地块）安置房建设项目

中国建筑第五工程局有限公司 107 万㎡ 2020年12月22日

189 郑州银行综合业务大楼 中国建筑第五工程局有限公司 90584.23㎡ 2022 年 8 月 28 日

190 开封市 2019 年市政、交通项目 中国建筑一局（集团）有限公司 8.26 亿元 2020 年 9 月 30 日

191 洺悦家园（东区）1#楼至 6#楼及地下车库 中国水利水电第十一工程局有限公司 58482 ㎡ 2020 年 3 月 1 日

192 郑东新区黄河明珠广场项目 中国水利水电第十一工程局有限公司 69426㎡ 2022 年 4 月 18 日

193 渑池棚户区改造安置社区项目 A区工程 中国水利水电第十一工程局有限公司 576950.57㎡ 2022 年 2 月 28 日

194 三门峡职业技术学院新校区建设项目 中国水利水电第十一工程局有限公司 415387㎡ 2020 年 8 月 14 日

序号 项目名称 执行单位
建筑面积或工程造

价
计划竣工日期

195 郑州市渠南路快速通道工程施工七标段 中电建十一局工程有限公司 2.12 亿元 2020年10月31日

196 西流湖郑州高新区段生态修复工程（二期） 中电建十一局工程有限公司 228 万㎡ 2021 年 3 月 1 日

197 蓝光雍锦湾项目 中国五冶集团有限公司 30.56 万㎡ 2021 年 1 月 30 日

198 名门世家 3#、7#、10#楼及地下车库工程 中建八局第三建设有限公司 93000㎡ 2021 年 6 月 20 日

199 美邻东苑 中建八局第三建设有限公司 122745.17㎡ 2021 年 7 月 6 日

200 正弘新城 3号院总承包工程 中建八局第一建设有限公司 25 万㎡ 2023 年 5 月 30 日

201 源升金锣湾纳福园 中建七局第四建筑有限公司 77386.6㎡ 2020年10月30日

202 上海师范大学附属驻马店启佳学校项目 中建七局第一建筑有限公司 276184.25㎡ 2020 年 4 月 30 日

203 智能科技园项目 中建七局第一建筑有限公司 6.64 万㎡ 2021 年 5 月 10 日

204 郑州市党风廉政宣传教育基地搬迁项目 中建三局集团有限公司 56524㎡ 2020年11月13日

205 二七华侨城三号院 中建三局集团有限公司 11.2 万㎡ 2021年12月31日

206 融臻园 中建新建建工（集团）有限公司 12.72 万㎡ 2021 年 9 月 26 日

207 开封市中心医院新院区建设项目（一期）工程 中铁七局集团有限公司 388417.07㎡ 2021 年 8 月 24 日

208 春风隧道工程 中铁隧道股份有限公司 387456 万元 2021 年 5 月 31 日

209 建业碧桂园·天玺 广东腾越建筑工程有限公司 31605.5㎡ 2022 年 4 月 30 日

序号 项目名称 执行单位
建筑面积或工程造

价
计划竣工日期

210 开封市体育中心 PPP 项目 广州市住宅建设发展有限公司 127926㎡ 2022 年 5 月 1 日

211
2018 年新乡平原示范区滨湖小镇城中村改造项目（南

苑）
河北建设集团股份有限公司 146040.78㎡ 2021 年 8 月 27 日

212 林州红旗渠公共服务中心 江苏中南建筑产业集团有限责任公司 232743.52㎡ 2022年10月20日